Liste 2 des amendes compétitions et administration arrétée au 23/12

Ordre

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

Type

Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.
Compét.

Adm.

Compét.

Adm.

Compét.
Compét.

Loisirs
Loisirs

Mat

199
290
290
670
831
1224
1296
1348
1348
1643
1643
1643
2025
2066
5035
5035
5084
5134

9002
9002

Club

Ath Verviers
Grivegnée
Grivegnée
Renaissance

Spa
Lommersweiler
Calaminia

Tihange Huy
Tihange Huy
Thimister
Thimister
Thimister

Herstal

Seraing

St Louis Waremme
St Louis Waremme
Visé

VBC Waremme

Seraing
Seraing

N° match ou
Référence

22057
27039
27048
27056
R26004
CD31
R11042
15061
11061
22036
CD36
CD38
CM15

CD38

11048
CMO09

CPL13
92031

Infraction

M25
MO1
M25
M42
M33
M32
M33
M25
M25
M25
M31
M31
M31
Fa07
M31
Fa07
M25
M61

L246
L233

uT

12

12

10
20
10
12
12
12
10
10
10

10

12
20

12

Solde a
payer
Retiré de provision
€ (euros) Total club caisse insuffisante
provision Sur compte
BE61 7765
9288 5117
9,6 9,6 € non 9,60 €
1,6 11,2 € 11,2 € 0
9,6
6,4 6,4 € 6,4 € 0
8 8,0 € 8,0 € 0
16 16,0 € 16,0 € 0
8 8,0 € 8,0 € 0
9,6 19,2 € 19,2 € 0
9,6
9,6 25,6 € 25,6 € 0
8
8
8 8,0 € 8,0 € 0
1,6 1,6 € 1,6 € 0
8 9,6 € 9,6 € 0
1,6
9,6 9,6 € non 9,60 €
16 16,0 € 16,0 €
So0lae a
payer sur
compte
BEQ9 7320
0742 1157
6,4 16,0 € non 16,00 €
9,6

Solde
actuel
Provisions

0,53 €
44,00 €

9,59 €
15,21 €
68,40 €
52,00 €
40,13 €

77,20 €

34,00 €

78,40 €

4,68 €

0,04 €
50,40 €

0,00 €



