

Liste 2 des amendes compétitions et administration arrêtée au 23/12

Ordre	Type	Mat	Club	Nº match ou Référence	Infraction	UT	€ (euros)	Total club	Retiré de caisse provision	Solde à payer provision insuffisante Sur compte BE61 7765 9288 5117	Solde actuel Provisions
51	Compét.	199	Ath Verviers	22057	M25	12	9,6	9,6 €	non	9,60 €	0,53 €
52	Compét.	290	Grivegnée	27039	M01	2	1,6	11,2 €	11,2 €	0	44,00 €
53	Compét.	290	Grivegnée	27048	M25	12	9,6				
54	Compét.	670	Renaissance	27056	M42	8	6,4	6,4 €	6,4 €	0	9,59 €
55	Compét.	831	Spa	R26004	M33	10	8	8,0 €	8,0 €	0	15,21 €
56	Compét.	1224	Lommersweiler	CD31	M32	20	16	16,0 €	16,0 €	0	68,40 €
57	Compét.	1296	Calaminia	R11042	M33	10	8	8,0 €	8,0 €	0	52,00 €
58	Compét.	1348	Tihange Huy	15061	M25	12	9,6	19,2 €	19,2 €	0	40,13 €
59	Compét.	1348	Tihange Huy	11061	M25	12	9,6				
60	Compét.	1643	Thimister	22036	M25	12	9,6	25,6 €	25,6 €	0	77,20 €
61	Compét.	1643	Thimister	CD36	M31	10	8				
62	Compét.	1643	Thimister	CD38	M31	10	8				
63	Compét.	2025	Herstal	CM15	M31	10	8	8,0 €	8,0 €	0	34,00 €
64	Adm.	2066	Seraing		Fa07	2	1,6	1,6 €	1,6 €	0	78,40 €
65	Compét.	5035	St Louis Waremme	CD38	M31	10	8	9,6 €	9,6 €	0	4,68 €
66	Adm.	5035	St Louis Waremme		Fa07	2	1,6				
67	Compét.	5084	Visé	11048	M25	12	9,6	9,6 €	non	9,60 €	0,04 €
68	Compét.	5134	VBC Waremme	CM09	M61	20	16	16,0 €	16,0 €		50,40 €
69	Loisirs	9002	Seraing	CPL13	L246	8	6,4	16,0 €	non	16,00 €	0,00 €
70	Loisirs	9002	Seraing	92031	L233	12	9,6				

Solde à payer sur compte
BE09 7320 0742 1157